【様式第１号】

企画提案参加資格確認申請書

令和　　年　　月　　日

山梨県知事　長崎　幸太郎　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　印

次の提案に参加する資格について、確認されたく関係書類を添えて申請します。

　１　提案に付する事業名　　ソーシャルメディア情報分析ツール導入及び分析支援業務
　　　　　　　　　　　　　　（令和　　年　　月　　日付け公告）
　２　添付書類
①　誓約書（様式第２号）

②　役員名簿（様式第３号）

③　会社概要等整理表（様式第４号）
④　国税納税証明書
⑤　都道府県税納税証明書（該当する場合）
⑥　会社パンフレット等会社概要が把握可能な書類

　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話
　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ
　　　　　　　　　　　　　　　　　Ｅ-mail

　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者名